STUDIO

wt ANCHE

Van:
Studio Blanche

Offerte Nummer

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Indira
Indira Cooreman

Cooreman Rinkhout 136
Rinkhout 136 9240 Zele

9240 Zele

U/Hoev.

24

20

24

20

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf_regular_price: Array

Geurkaarsje roze - inclusief gravering
SKU: Geurkaarsje roze - inclusief
gravering

colorlab_id: 3869

_colorlab_token: dfc62db3-
fbfa-4062-8b94-8f31fa2eaab6

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 3870

_colorlab_token: bd421533-d4c6-4¢55-
beb0-69b42c48c0bl

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Uitdeelpot LINES 500ml
SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant
_wcpdf regular_price: Array

Tetra wikkel - Oudroze
SKU: Tetra wikkel - Oudroze
_wcpdf _regular_price: Array

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf _regular_price: Array

Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€1,65

€3,31

€0,83

€9,92

€0,99

€17,92

Offerte

OFF-0990
01/03/2025

€569.00

Sub
Totaal

€48,00

€80,00

€24,00

€48,00
€24,00

€38,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/geurkaarsje-roze-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-oudroze/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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50
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Service

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC)
SKU: suikerbonen-vintagepink
_wcpdf _regular_price: Array

Geurflesje 50ML Drop
SKU: Geurflesje 50ML Drop
_wcpdf _regular_price: Array

Room spray - Orchid (huisparfum)
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf_regular_price: Array

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 3871

_colorlab_token: efde08bc-83ac-4a80-

a84a-7202cc89ebf4

Naam: Naam goud

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Briza Minima Oudroze
SKU: Briza Minima Oudroze
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT

_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Oudroze

SKU: Lagos Oudroze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal ciré CREMA
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Crema
kleur: Crema

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vaasje ciré - Offwhite
kleur: Offwhite
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€18,40

€1,65

€24,79

€0,74

€12,40

€12,40

€8,26

€12,40

€53,72

€6,61

€16,53

Offerte

Sub
Totaal

€39,00
€40,00
€30,00

€45,00

€15,00

€15,00

€10,00

€15,00

€65,00

€8,00

€20,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-minima-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-oudroze/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
10 Elastiek nude new (PER METER) €0,41 €5,00

SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular_price: Array

Subtotaal: €569,00
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €569,00

(inclusief €85,39
21% BTW, €4,36
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

